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بازار نقل و انتقالات در اروپا دارد داغ 
می‌شود. دیروز 3 نقل و انتقال بزرگ 
داشتیم که البته 2 تایش را از قبل 
می‌دانستیم اما هنوز به‌صورت رسمی 
اعام نشده بود و کارهای اداری یا 
مالی‌اش باقی مانده بود. البته به غیر 
از این سه نفر، بحث انتقال احتمالی 
رونالد هم همچنان داغ و پرحاشیه 

است.
 

ژسوس؛ بالاخره در آرسنال
چند هفته است که همه از رفتن 
ژسوس به لندن می‌گویند. مهاجم 
سیتی فصل خوبی در شهر منچستر 
داشت اما با آمدن هالند مشخص 
است که دیگر به او بازی نخواهد 
رسید. هفته پیش حتی ژسوس با 
لباس آرسنال در ورزشگاه امارات هم 
رؤیت شد اما رسانه‌های انگلیسی از 
این می‌گفتند که توپچی‌ها پول لازم 
برای نهایی کردن این انتقال را ندارند. 
اما دیروز بالاخره آرسنال به‌صورت 
رسمی پیوستن مهاجم برزیلی به این 
تیم را تأیید کرد و چک 45 میلیون 

پوندی‌اش نقد شد.
آرسنال فصل پیش شاهد رقابت 
اوبامیانگ و لاکازت در خط حمله بود و 
حالا با رفتن این 2، شاهد دوئل ژسوس 

و انکتیا برای بازی در نوک خط حمله 
خواهد بود.

 
فرانک کسیه؛ بارسایی شد

این انتقال هم از مدت‌ها قبل در 
رسانه‌ها حتمی فرض می‌شد. هافبک 
میان که چند فصل خوب را در فوتبال 
ایتالیا گذرانده حالا به‌صورت رسمی 
به بارسلونا ملحق شده. این خبر روز 
گذشته اعلام شد و انتقال هم به‌صورت 
رایگان انجام شده. کسیه قرارداش با 
میان تمام شد و ترجیح داد این فصل 

چالش جدیدی را تجربه کند.
جالب اینجاست که بارسا حتی برای 
این خرید مفت و مجانی هم شرایط 
مالی لازم ثبت قرارداد را نداشت و 
پس از فروش 10 درصد از حق پخش 
تلویزیونی‌اش و تزریق 260 میلیون یورو 
پول به خزانه باشگاه توانست اجازه 
فدراسیون فوتبال اسپانیا برای رسمی 

شدن این انتقال را اخذ کند.
 

کریستین اریکسن؛ توافق 
شفاهی با منچستریونایتد

این خبر تا حدی غیرمنتظره بود. 
شایعاتی در این مورد وجود داشت اما 
خیلی جدی بنظر نمی‌رسید. اما دیروز 
سایت‌های معتبر انگلیسی اعام 
کردند کریستین اریکسن و باشگاه 
منچستریونایتد به توافق شفاهی برای 
عقد قراردادی سه ساله رسیده‌اند.

هافبک دانمارکی که سال گذشته 

همین روزها در مسابقات یورو 2020 
تا آستانه مرگ پیش رفته بود، در 
نیم‌فصل دوم فصل 22-2021 پس از 
حدود 9 ماه به میادین فوتبال برگشت 
و برای برنتفورد در لیگ برتر انگلیس 
به میدان رفت. پس از پایان قرارداد 
شش ماهه اریکسن با برنتفورد، او 
بازیکن آزاد محسوب می‌شود. گفته 
می‌شود برنتفورد هم تمایل داشت این 
هافبک خلاق را در ترکیب تیمش حفظ 
کند اما حالا باید رفتنش به یونایتد را 

حتمی دانست.
 

آخرین اخبار از رونالدو
قرار بود از روز گذشته کریستیانو به 
تمرینات منچستریونایتد اضافه شود 
اما بنا بر گزارش نشریه دیلی میل، 
او به‌دلیل مشکلات خانوادگی در 
تمرین شرکت نکرده. گفته می‌شود 
در شرایطی که منچستر سرسختانه 
در تاش برای حفظ رونالدو است، او 
با این کار قصد دارد به باشگاه فشار 
بیاورد تا اجازه خروج بگیرد. در همین 
بین از آلمان خبر رسیده که بایرن حتی 
در صورت جدایی قطعی لواندوفسکی 

هم تمایلی به جذب رونالدو ندارد.
گزارش رسانه‌های اسپانیایی هم حاکی 
از آن است که روابط رونالدو با مدیران 
رئال سرد شده و این بار نه از سوی 
او تماسی گرفته شده و نه در باشگاه 
مادریدی قرار است برای بازگشت 
شماره هفت فرش قرمزی پهن شود.

نگاهی به بازار نقل و انتقالات 24 ساعت گذشته

4 مرد خبرساز دوشنبه
رسول مجیدی
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شفاهی برای عقد 

قراردادی سه 
ساله رسیده‌اند.

ژسوس به آرسنال 
رفت و کسیه هم 

بارسایی شد

کریستیانو رونالدو که فعلاً آینده‌ای نامشخص دارد، این روزها تعطیلات 
خود را به همراه خانواده‌اش سپری می‌کند و به شهرهای مختلفی نظیر 
مایورکا و منورکا رفته است.  ر اساس گزارش‌ها، رونالدو برای تردد از 
جت شخصی خود استفاده می‌کند، جتی که در سال 2015 آن را خرید 
اما ظاهراً حالا می‌خواهد آن را بفروشد. »اس دیاریو« می‌گوید که ستاره 
منچستریونایتد می‌خواهد یک هواپیمای شخصی بزرگ‌تر بخرد و به همین 
خاطر جت قبلی را برای فروش گذاشته. البته انگار فعلاً کریستیانو نتوانسته 
گزینه‌ای بهتر از جت شخصی فعلی خود که زمانی برای آن 20 میلیون یورو 
هزینه کرده بود، پیدا کند. این هواپیمای شخصی گنجایش ده نفر دارد و 
بسیار شیک است اما افزایش اعضای خانواده رونالدو باعث شده تا ستاره 
پرتغالی حس کند که برای سفر به همراه نزدیکان و دوستانش این جت 
شخصی برایش کافی نیست و می‌خواهد هواپیمایی بزرگ‌تر را بخرد. البته 
رونالدو هر زمان که از جت شخصی خود استفاده‌ای نداشته باشد، آن را 
به بازیکنان یا سرمایه‌داران دیگر کرایه می‌دهد که هزینه کرایه آن ساعتی 
شش تا ده هزار یورو تخمین زده می‌شود. جورجینا نامزد رونالدو نیز همه 

سفرهای کاری و شخصی خود را با همین جت شخصی انجام می‌دهد.

کارلوس کی‌روش قصد کوتاه آمدن ندارد. فدراسیون فوتبال مصر هنگام 
تسویه حساب با او 25 هزار دلار را به دلیل عدم حضور کی روش در نشست 
خبری پیش از دیدار با الجزایر کسر کرده و سرمربی پرتغالی به همین خاطر 
حسابی بهم ریخته است. فدراسیون مصر می‌گوید این 25 هزار دلار عیناً 
همان مبلغی است که فدراسیون مجبور شده بابت نرفتن کی‌روش به 
نشست خبری به کنفدراسیون فوتبال آفریقا غرامت بدهد. اما سرمربی 
پرتغالی می‌گوید غیبت در نشست خبری تقصیراو نبوده بلکه ترافیک کشور 

کامرون و کوتاهی مسئولان برگزاری باعث این اتفاق شده است.
کی‌روش حالا دیروز در مصاحبه‌ای گفته است: » یک روز به سراغ شما می‌آیم 

تا حقم را بگیرم، پولم را رو در رو می گیرم. مرد باشید مقابلم بایستید.«
ادبیات تند سینیور سی‌کیو حسابی در رسانه های مصری بازتاب داشته و 
آنها این مدل حرف زدن را کوچه بازاری دانسته‌اند. کی‌روش دراین مصاحبه 
همچنین تلاشش برای نرفتن سرمربیان پرتغالی به مصر را هم تکذیب کرده.

تن هاخ سرمربی جدید منچستر با گذاشتن این قوانین می‌خواهد تیمش را 
کنترل کند: بازیکنان در جریان بازی تمرینی، حق ارسال پاس‌های عرضی و 
پاس به عقب را ندارند. فقط بازی رو به جلو مورد قبول است. بازیکنان باید 
استقامت فیزیکی خود را بیشتر کرده و زبان بدن‌شان را بهبود ببخشند. تعداد 
افتخارات و دستمزد بالای بازیکن، دلیلی بر جایگاه ثابت او در ترکیب نخواهد 

بود. عملکرد بازیکنان در تمرینات، مهم‌ترین فاکتور محسوب می‌شود.
حالا اینکه این قوانین کارآمد هست یا نه و اینکه استاد برف منچستر را 
خواهد دید یا خیر، نکته بحث ما نیست. نکته اینجاست که اگر استاد به 

ایران می‌آمد باید این قوانین را می‌گذاشت.
1- قلیان کشیدن در تیم ممنوع است و مربیان تیم حق قلیان کشیدن به 

همراه بازیکنان در سفره‌خانه‌ها را ندارند.
2- باندبازی مورد قبول نیست و معاونان باشگاه اجازه یارکشی از بین بازیکنان 

برای زدن زیرآب معاونان دیگر را ندارند.
3- بازیکنان تیم اجازه انتقال اخبار به خبرنگاران و ادمین‌های فضای مجازی را ندارند. 
4- گرفتن پورسانت از بازیکن و مدیر برنامه‌اش توسط مدیران و اعضای 
باشگاه ممنوع است. اگر گرفتید نوش جانتان ولی سمت من نیایید که 

بازیکن را فیکس بازی بده!

 نواک جوکوویچ یکشنبه شب موفق شد برای بار سیزدهم به مرحله یک 
چهارم نهایی ویمبلدون برسد. او یکشنبه شب در زمین مرکزی با شکست 
دادن تیم ون رایتهوون به این دستاورد رسید. حریف هلندی جوکو با یک 
وایلد کارت به رقابت‌های اصلی  ویمبلدون راه یافته بود و تا همینجا هم خوب 
پیش رفته بود.او موفق شد ست دوم را هم از سید یک مسابقات بگیرد اما 
تنیسور 35 ساله صرب خیلی زود به بازی برگشت. او حالا باید در مرحله 
یک چهارم نهایی با یانیک سینر روبه‌رو شود. این بازی امروز برگزار می‌شود.

سینر یکشنبه در مرحله یک هشتم نهایی و در دوئل ستارگان جوان، 
کارلوس آلکاراز مرد شماره پنج اسپانیایی را شکست داد و به مرحله یک 

چهارم نهایی رسید.
کامرون نوری بریتانیایی و دیوید گوفین از بلژیک هم امروز در مرحله 
یک‌چهارم نهایی به مصاف هم می‌روند. نوری 3-0 تامی پل از آمریکا را 
شکست داد. گوفین هم فرانسیس تیافو آمریکایی را از پیش روی برداشت.

 چرا کریستیانو جت شخصی خود را 
به فروش گذاشته؟

به دنبال هواپیمای بزرگتر

کی‌روش قصد کوتاه آمدن ندارد

25 هزار دلار من کو؟
آغاز مرحله یک‌چهارم نهایی

آلکاراز حذف شد

از منچستر تا ایران

باشگاه آ.ث.میان روز گذشته 
از لباس فصل بعدش رونمایی 
کرد. لباسی شیک و وفادار به 
ارزش‌های سنتی باشگاهی که 
فصل پیش به مقام قهرمانی 

رسید.
لباس جدید روسونری متشکل 
از همان دو رنگ همیشگی سیاه 
و قرمز است اما سرشانه‌های 
سیاه آن به این لباس ابهتی 
کم‌نظیر بخشیده. سرآستین‌ها 
به 3 رنگ پرچم ایتالیا مزین 
شده و یقه مورد استفاده هم در 

عین سادگی مدرن است.
این لباس را شرکت پوما طراحی 
کرده و گفته لباس میان با 
آخرین تکنولوژی روز ساخته 
شده و تنها 72 گرم وزن دارد. به 
گفته این شرکت این تکنولوژی 
کمک می‌کند تا بازیکنان در 
زمین، تحرک راحت‌تری داشته 

باشند.
مارکو مولر، رئیس ارشد بخش 
پوشاک ورزشی شرکت پوما در 
این باره می‌گوید: »پیراهن جدید 
میان ترکیبی از مد، طراحی، 
فرهنگ خیابانی و میراث این 
تیم است. این پیراهن ادای 
احترام به چیزی است که میلان 
را منحصر به فرد می‌کند. برای 
جان بخشیدن به این پیراهن، 
د  یجا ا ستیم کمپینی  می‌خوا
کنیم که ریشه در فرهنگ میلان 
داشته باشد. ما منحصراً با 
هنرمندان و افراد خاق میلانی 
کار کرده‌ایم. همه آنها طرفدار 
باشگاه بودند و اینکه میلان چه 
فرهنگی را نمایندگی می‌کند، 

درک می‌کردند.

 zکیت روز

رونمایی از لباس روسونری
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  : ن تهرا ز  ا ر  حسینی‌پو  
لیگ  ل  تبا فو نم  ا نمی‌د
برتر چه کیفیت خاصی 
دارد که تیم پرسپولیس 
با هزینه سرسام‌آور با 
یحیی گل‌محمدی قرارداد 
می‌بندد. البته خود یحیی 
هر چند بازیکن تیم ملی 
بوده و قابل احترام است 
اما در زمینه مربیگری او 
شایسته دریافت چنین 
مبلغی نیست. کمااینکه 
او در این فصل بازیکنان 
گرانقیمت هم برای تیم 
ست  ا پرسپولیس درخو
کرده است و این خودش به 
ضرر اقتصاد کشور است.

 
 حسینی از گلستان: سام 
و درود بر پرسنل روزنامه 
ایران ورزشی، چند روز پیش 
این روزنامه کاماً به تیم 
پرسپولیس اختصاص یافته 
بود. البته من به نمایندگی 
گروهی از ورزشکاران شامل 
کوهنوردان، پیشکسوتان 
فوتبال و سایر رشته‌های 
ورزشی از ایران ورزشی 
انتقاد دارم؛ درخواست ما 
از ایران وزرشی این است 
که راجع به موضوعات 
تیم استقلال هم روی جلد 
روزنامه کار کنید. باور کنید 
استقلال هم طرفدار دارد.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته‌های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می‌کند. می‌توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
3000451213 پیامک کنید یا 
 برای ما بنویسید و به نشانی
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ایمیل کنید.
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